
AVISO DE LICITAÇÃO 
 

O Serviço Social da Indústria – SESI/AP e o Serviço Nacional de 
Aprendizagem Industrial – SENAI/AP, por meio de sua Comissão 
Especial de Licitação, tornam público que farão realizar as seguintes 
licitações: 

PROCESSO OBJETO DATA/ 
HORÁRIO 

 
 
 
 
 

Lic. nº 
659920 
01/2017 

SESI/SENAI 
PREGÃO 

ELETRÔNICO  

 
PREGÃO ELETRÔNICO, 
do tipo MENOR VALOR 

POR LOTE, para 
Aquisição de MÓVEIS 

DE ESCRITÓRIO E 
ESCOLAR para atender 

as necessidades do 
SESI/SENAI-DR/AP, 

conforme 
especificações 

constantes do Edital. 

•Início do 
acolhimento das 

propostas: 
19/01/2017 às 08h 

• Limite do 
acolhimento e 
abertura das 
propostas: 

30/01/2017 às 9h 

• Data do Pregão e 
horário da Disputa 

de Preços: 
30/01/2017 às 10h 

 
 
 
 
 

Lic. nº 
659921 

02.1/2017 
SESI 

PREGÃO 
ELETRÔNICO  

 
PREGÃO ELETRÔNICO, 
do tipo MENOR VALOR 

GLOBAL, para 
Aquisição de Materiais 

para Reestruturar o 
Ambiente Escolar do 

SESI-DR/AP, conforme 
especificações 

constantes do Edital. 

•Início do 
acolhimento das 

propostas: 
19/01/2017 às 08h 

• Limite do 
acolhimento e 
abertura das 
propostas: 

19/01/2017 às 14h 

• Data do Pregão e 
horário da Disputa 

de Preços: 
19/01/2017 às 15h 

 
O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico www.licitacoes-
e.com.br. 
Informações: pelo telefone (96) 3084-8949 das 09h às 11h e das 
14h30 às 17h e e-mail: licitacao@sesisenaiap.org.br. 

Macapá-AP, 18 de janeiro de 2017. 

Carla E. de Almeida Leal 
Presidente/Pregoeira de Licitação 

SESI/SENAI – DR/AP 


